Oro l i be r  t I '  , R 
q 

e e IC l te possit.  Quodque tu tllam egiam uel al iam 
lIancll l  C 

e 
1 qu e ape l l am seu ecclesiam ubicunqlle  pro tempore te 

SSe co ' , 
di 1 

n L l gent quol i bet Mense semel u i s i tando et ante A ltare 
c e Capel \e I ' S '  

. d ' , 
tot' seu ecc eSle eptles oratlO nem on1l11lcam et 

lens sal t . 
Otnn u atlOnem Angel i cam genibus f1exis dellote dicen d o  

es et singulas I ndulgentias et peccatorum remissiones c o n .  
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equaris quas consequereris si eccIesias Stationum Vrbis.  i 
et extra muros eius, Quad ragesimal ibus et alijs dit:bus S lat ion u 
eccl esiarum predictarum personal iler uisitares. Quodque ide 
uel alter Confessor quem duxeris el igendum omnium p 
torum tuorum de qui bus corde con tritus et ore Con 
fueris etiam B i s  quolibet A n n o  et in eodem mortis arl 
uel quotiens d e  m o rle huiusmodi dubitabitur plenariam remis_ 
sionem tibi i n  s i n ceritate fidei vnitate eiusdem sancte Rom 
ecclesie et obedientia ac deuoti o n e  nostra uel  successorUIIl 
n ostrorum Romanorum Pont ificum canonice intrantium per
sistenti auctoritate apostolica concedere ac u ota quecunque 
per te forsan emissa uel  i mposterum e m ittenda vltramarin o 
Visitation i s  Liminum beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
Religi onis  uotis dun taxat exceptis  in alia pietatis o pera COIll
mulare ualeat. E t  i n super quod l iceat tibi post N onam seu 
Merediem i n  prese n lia tua et fami l i ar ium tuorum ac a l iarum 
personarum te sequenl ium face re celebrari et habere Al lare 
p ortatile cum d e b i t i s  reueren t i a  et honore super quo in locis 
a d  hoc congruentibus et h onestis sine iuris alieni preiudicio 
et cum qual itas negocioru m pro tempore u rgenti um id 
etiam antequam iIlucescat dies circa tamen diurnam l ucem Ita 
quod n e c  id t ibi  nec Sacerdoti taliter celebranti ad culpam 
ualeat imputari et si  ad Iota ecclesiast ico in terdicto 
auctoritate supposita t e  contigerit declinare in i l l i s  c 
Januis excommunicatis et i nterdicti s  excIusis non pulsati s  Cam
panis et  submissa uoce possis per pro pri ll m uel a l i u m  Sacer
dotem idoneum Missas e t  alia diuina officia in tua e t  fami liarium 
tuorum et aliarum personarum predictarum presen lia facere cele� 
brari dum modo tu uel  i l I i  causam n o n  dederitis interdicto nee 
i d  tibi uel  i l l is contigerit special iter interdici Quod que 

.
tU 

cum Sex, ac di lecta in Christo filia Nobi l is  Mulier Margan 
Comitissa Richemondie tua Genetrix cum Sex alijs person i 

quas duxeritis et etiam quil i bet uestrum duxerit pro tem 
n omi nandas et eligendas. non teneamini  Qudragesimali 

. 
pore ieiunare et nich i l ominus dicto tempore ouis caseo butl ro 

et alijs lacticinij s  quo tiens tibi et Comitisse ac alijs p�r
sonis prefatis uidebitur uesci l ibere et l icite absque al iculUS 

conscientie scrupulo possitis et quil i bet uestrll m  possit �t 
' .  . I ' endus In d lcte Margante ut Confessor per eam etJam e I g  

o m n i bus casibus s e d i  predicte reseruatis premissis casibus aC 

presbitericidio duntaxat exceptis, similiter Bis quoIibet AnnO 
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in mortis articulo in alijs uero quotiens fuerit oportunum p ro 
et 

mll1issis debi tam absolutionem impen dere et penite nliam 

cOll1tarem iniungere ac plenariam omnium peccatorum suorum 

�: ql1 i bus co�de co�trita e� ore confessa 
.
fllerit r�missi�nem 

I u i USl110di etlam B I s  quohbet Anno et III m ortis articulo 
1 u ol iens de i l l o  d ubitabitur auctoritate predicla i mpendere 

q ossit. Quodque tu ac dicta Margarita Comitissa et  quiI ibet 

�eslrum ac fami l iares uestri uobis in Mensa seruientes, i l l i  

uidelicet duntaxat qui Cibaria uestra pro securitate personarum 

ueslrarum gustant antequam uobis exh ibeanlur. Quadragesi

malibus et alijs qui bus J eiunium ab ecclesia est indictum 

necnon Sextis  ferijs et Sabbati diebus carnibus uesci. Et si  

forsan conligerit  te, et d ictam Margaritam Comitissam uel 
aliqucl11 uestrum cum ali qua seu aIiquibus persona seu personis 

excol11municatis uel alij s sententijs censuris et penis ecclesi

aslicis innodatis, colloquium seu fami Iiaritatem habere nu l lam 

prop lc rea excommunicationis sentenliam uel censuram alia m 

ecclesiasticam incurratis,  dummodo conscij aut participes ex 

coml ll un i ca lionis huiusmodi  n o n  fueritis  et hoc in contemptum 

C lau ium n on feceritis. Ac quod dicta Comitissa cum Sex 

Matronis h onesti s et habitu honesto in dutis M onasteria et 

Domos Religiosorum etiam Cartusiensium et Inclusarum quorum

cu nque ordinum quotiens sibi placuerit ingredi e t  salutare 

col loquium cum eis habere ac i n ibi refectionem sumere, dum

moLlo earum et eorum qui et que Monasterijs et Domibus 

preruerin t  ad boc expressus accedat assensus et ibi  n o n  per
noclct Ii bere et l i cite ualeat, tue ac M a rgarite Comitisse et 
al iarum personarum predictarum deuolion i  respectiue tenore 
pres(!n lium de speciaIis done gratie i n dulgemus . Non obstanti
bus apostolicis ac bone memorie Octonis et Octoboni o l im i n  
Regno Anglie dicte sed i s  Legatorum necnon i n  Prouincial ibus  
et S i noLlal i bus Concilijs edi l is  generalibus ue! specialibus Con-
stl lutionibl t d '  " b ' d ' ' b  
1\1on ' . 

IS C or matlOl11 us stat�t l s  quoque 
.
et consu�tu 1 111 us aSlcnorum Domorum e t  ord1l1um predlctorum lUramento 

confinnatione apostol ica uel quauis fi rmitate alia roborali s  

C
nec no n quibusuis suspensio n i bus e t  l im i tationibus s i m i li um 

oncess ' . . 
r . 

l on um et facultatu111 hactenus factls,  seu lmposterum 

(;
���cndis per nos et sedem predictam etiam cum quibusuis 

sui I s  cli "l d . d . . f " b  ill . urib . 
.

' m erogatonarum erogatorIJs ortlOrI us e lcaCI-
" 'IC. lIS Cl lilso l i li s et lal ibus quod i l l i s  n uIlatenus possit dero-
Q ' I sub . qUI bus presentes neql1aql1am comprehendi uolllmus 
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ceterisque contrarijs quibuscunque. Prouiso quod Mai 
tua Regia concessione celebrari faciendi ante diem parce 
quia cum in Altaris ministerio immoletur dominus noster de'  
fil ius ] esus Christus qui  candor est I llC is  eterne congrui t 

1 
non in Noct is  tenebris fieri sed in luce. Nl1lli ergo omn 
hominum l iceat hanc paginam nostre supplet ion i s  d i spensatio 
absolut ionis concess ionis et uoluntatis infringere ue l  ei ausu 
temerar io contrai re. Si ql1is al1tem hoc attemptare presump. 
serit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et 
Paul i  Apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum Rome 
apud Sanctum pet rum Anno Incarnation i s  domin ice M i Ilesimo. 
quingentesimo quarto Tertiodecimo Kalendas ] unij Pontilicatus 
nostri Anno Primo. 

Sigismundus. 

011 the back is w1'litm ; P. de Comitibus. 
The Document 1S endorsed : Registrata apud me S igismundum, 
And 112 a la/er hand : ] u l ij Papae 2di  Indulgent ia &c. con

cessa Henrico 7° et Margaretae Genetri c i  e i us, &c. Anno 
Domin i J 5 04, ' 3  Ca!. ] unij Pontificatus nostri Anno primo. 

On the back 1S also wrz1len ill a contemporary Eng/zs/z hand : 
Confessionale, de  suplecione defectuum confessoris et super 
ei sdem d i spensacione. Et quot l icet super recept is summate 
ordinare componere et disponere. Et quod v is i tandum capeIlam 
ill qua fuerit habeat indulgencias stacionum in vrbe. Et de 
ab50lucrone et plenaria remm issione &c. Et de post nonam. 

Et de altari portati l i .  Et de commutacione votorum. Et de 
non ieiunandum. Et de lacticinijs  commedendum. Et de esU 

carnium. Et de diuersis al ijs i ndult is .  
R. F. S. 

[ To be cOIItinrled.] 

��4 
COLLEGE FICTION."' 

.. The Iialld of the Spoiler : being the adventures of Master Wiljrid 

Clavtring at Corb1idgt, Hexham, and elsewhere, in the twmty-sevmtlt,